
 

 

 

 

                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

28.04.2020                                                                                                         № 1973 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Администрации Миасского городского округа           

от 21.04.2020 года №1813 «О подготовке проекта решения Собрания депутатов 

Миасского городского округа о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки Миасского городского округа». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить  

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского 

городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и на 

официальном сайте газеты «Миасский рабочий». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                          Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Никоноров Б.В. 

573511 

 

Об отмене постановления Администрации 

Миасского городского округа от 21.04.2020 

года №1813 «О подготовке проекта решения 

Собрания депутатов Миасского городского 

округа о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Миасского 

городского округа» 


